平成27年２月23日
各      位

会 社 名  コ ニ シ 株式会社

代表者名  代表取締役社長   横田   隆

（コード番号 4956  東証 第一部）

問合せ先  執行役員  社長室室長  大山 啓一

（TEL 06－6228－2877）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年２月20日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員の異動について決議

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

   （平成27年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役会長

兼コニシグループ代表

大 丸 智 夫

（オオマル トモオ）
代表取締役会長

（異動の理由）

コニシグループの連携強化とグループ全体の発展をはかるため、コニシグループ代表を設置します。

２．取締役、執行役員の異動

（平成27年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役

管理本部・社長室管掌

東 郷 正 人

（トウゴウ マサト）

専務取締役

管理本部・社長室管掌

兼管理本部本部長

兼総務統括部統括部長

兼関係会社管理部統括部長

取締役常務執行役員

ボンド営業本部本部長

日 下 部 悟

（クサカベ サトル）

取締役兼執行役員

ボンド営業本部本部長

兼第四事業部事業部長

兼海外統括部統括部長

取締役執行役員

管理本部本部長

兼総務統括部統括部長

須 藤 孝 也

（スドウ タカヤ）

取締役兼執行役員

化成品事業本部本部長

兼化成品営業支援部統括部長

取締役執行役員

化成品営業本部本部長

兼化成品営業支援部統括部長

兼海外事業担当

井 上 孝 一 郎

（イノウエ コウイチロウ）

取締役兼執行役員

科昵西貿易(上海)

有限公司出向（総経理）

兼海外事業担当

執行役員

化成品営業本部副本部長

兼名古屋支店支店長

兼名古屋化成品事業部事業部長

野 田 昌 治

（ノダ ショウジ）

執行役員

名古屋支店支店長

兼名古屋化成品事業部事業部長

執行役員

ボンド営業本部

第二事業部事業部長

松 端 博 文

（マツバタ ヒロフミ）

執行役員

ボンド営業本部副本部長

兼第三事業部事業部長

執行役員

社長室室長

兼人事部統括部長

兼経営企画部統括部長

兼コニシグループ統括部統括部長

大 山 啓 一

（オオヤマ ケイイチ）

執行役員

社長室室長

兼人事部統括部長

兼経営企画部統括部長

兼関係会社管理部マネージャー

３．新任、退任執行役員

（平成27年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

生産・研究開発本部副本部長

兼浦和研究所所長

兼研究開発第三部マネージャー

吉 川 洋 明

（キッカワ ヒロアキ）

生産・研究開発本部

浦和研究所所長

兼研究開発第三部マネージャー

兼分析室マネージャー

執行役員

ボンド営業本部

第一事業部事業部長

兼業務統括部統括部長

兼東京ＦＵ･ＤＩＹ部マネージャー

巖 利 彦

（イワオ トシヒコ）

ボンド営業本部

第一事業部事業部長

執行役員

ボンド営業本部

第三事業部事業部長

兼土木開発部マネージャー

中 村 耕 一

（ナカムラ コウイチ）

ボンド営業本部

土木開発統括部統括部長

顧問
山 下 博 史

（ヤマシタ ヒロフミ）

常務執行役員

ボンド営業本部付

 以上